Studio Béjart

Empain petit

Empain grand

Studio Béjart

Empain grand

Studio Béjart

Saison 2024-25

Empain petit
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Empain grand
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Empain petit

Empain grand
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BYP

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

3e année
Classique

90 min
Avec Aki

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

4e année

Classique

120 min
Avec Menia

3e année
Contemporain
90 min
Avec Ines

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

3e année

Classique
90 min

Avec Yara

Préparatoire
Classique
90 min
Avec Aki

1er année
Classique
90 min
Avec Marlen

4e année
Contemporain
90 min
Avec Ines

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

3e année

Classique
90 min

Avec Yara

Préparatoire
Classique
90 min
Avec Aki

1er année
Classique
75 min
Avec Marlen

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

4e année
Classique
90 min
Avec Menia

2e année
Classique
75 min
Avec Marlen

4e année

Classique

90 min
Avec Menia

4e année

Classique

120 min
Avec Menia

2e année

Classique

90 min
Avec Marlen

3e année
Classique

90 min
Avec Aki

4e année
Contemporain
90 min
Avec Ines

2e année

Pointes

60 min
Avec Marlen

3e année
Contemporain
90 min
Avec Ines

2e année
Contemporain
90 min
Avec Ines

4e année
Classique
90 min
Avec Menia

3e année

Classique
90 min

Avec Yara

Préparatoire
Classique
90 min
Avec Aki

1er année
Classique
90 min
Avec Marlen

3e année

Classique
90 min

Avec Aki

4e année
Classique
90 min
Avec Menia

2e année

Classique

90 min
Avec Marlen

20:00

Adresses des studios — Studio Béjart :

CONSERVATOIRE DE
LA DANSE

Rue de la Fourche, 49 | Studios Empain Petit et Grand : Rue de la Presse, 9 | BYP : Rue du Fossé aux Loups, 38




